S. Alexius Rom., s. — 9×8. — M. *Traject.* (1497), b. lxvij^b : (1507-40). *CAH.
587 ; DREV. VIII, 99.

Hæc est dies digna laude | [7573]

Hæc est dies expectata | et orbe toto dicata | gaudiis sole.. [7574]

Ss. Gervasius et Protasius, transl., p. — 18×5. — O. ss. *Servasii et Protasii*
(1631), ms. : (1671).

Hæc est dies lætificans : | est puer natus hodie, | nos et a [7575]
Nativitas Dom., c. — 8×4, rep. — *BÄUM. I, 553.

Hæc est dies lætissima, | ejus dicata laudibus | cujus triu.. [7576]
S. Matthæus apost., h. l. — 7×4. — O. P. *Salernit.* (1798), 101.

Hæc est dies lætissima, | quâ sponsa Christi nobilis | Lucia [7577]
B. Lucia Salern., h. m. — 5×4. — O. P. *Salernit.* (1798), 103.

Hæc est dies nobis læta, | dies nostræ mortis meta, | quâ [7578]
Pascha, fer. III, p. — 11×8,10. — M. *Tharentas.* (c. 1520). *Anal. liturg.*
I, 236.

Hæc est dies quâ, candidæ | instar columbæ, cœlitum | .. S [7579]
S. Scholastica, h. l. — 5×4. — O. P. *S^e Scholastique Juvigny* (1648), 26.

Hæc est dies quâ, candidæ | instar columbæ, cœlitum | .. T [7580]

S. Theresia, h. m. — 5×4. — BB. *Carmelit.* (1672), 599 ; Lemovic. (1756) ;
Monastic. (1675) ; *Roman. nov. O. s. Ther.* (1629), 4. OO. PP. *Carmélites*
(1856), 427 ; *Hispan.* (1875), 125 : (1886). ZAB. I, 114 ; DAN. IV, 509 ; *HEF.
509 ; H. *Solesm.* 106.

Hæc est dies quâ, candidæ | instar columbæ, splendida | [7581]
S. Theresia, h. m. — 5×4. — (J.-F. BERGIER.) — BERG. R. 72.

Hæc est dies quâ Juliae, | instar columbæ, candidus | con.. [7582]
S. Julia Cors., h. 2 v. — 5×4. — OO. PP. *Adjac.* (1886) ; *Etruriae* (1857), 204.

Hæe est dies, quâ patriam | summæ Deus clementiæ, | h.. [7583]
Patrocinium ss. tutelarium in classem Turcicam disiectam, h. m. — 7×4. —
O. P. *Salernit.* (1798), 51.

Hæc est dies, quam Dominus | solemnem, plenam jubilo | [7584]

S. Botvidus, h. m. — 4×4,(d.) — BIRGERUS GREGORII. — B. *Strengnen.* (1493).
KLEM. I, 52.

Hæc est dies quam fecit Dominus : | dies est lætitiae, | quâ [7585]
Domin. I, III, V Epiphan. et à Trinit. ad Advent., s. — 4,5×2. — MM. *Baiocen.*
(1501), xv^a : (1545), 20^b : (1584), 21^a : (1642), exxxij ; *Maclovien.* (XV s.).

Hæc est dies, quam fecit Pater Christi perennis, | de Styge [7586]
Pascha, s. — 1,6×2,1. — MM. *Brandenburg.* (1494) ; *Ratzeburg.* (s.a.). DREV.
VIII, 52.

Hæc est dies salutaris, | gaudeat [7587]
S. Catharina Alex., s. — M. *Zagrabien.* (1511).

Hæc est dies summe grata, | dulci Jesu dedicata | plurim.. [7588]
Transfiguratio Dom., p. — 7×8. — MM. Lemovic. (1516) ; *Xanctonen.* (1491).